Код

                          Форма по ОКУД

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9» г.Новозыбкова                  по ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 62/1 18.03.2021

Об изменении пункта 3 приказа №127 от 31.08.2020 года

«Об организации горячего питания учащихся

в 2020-2021 году»

На основании постановления Новозыбковской городской администрации от 17.03.2021 года №214 «Об

утверждении размера финансовых средств муниципального бюджета на питание учащихся и воспитанников,

посещающих дошкольные и образовательные учреждения города Новозыбковского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 3 приказа №127 от 31.08.2020 года «Об организации горячего питания учащихся в 2020-2021 году»

изложить в следующей редакции:

« Организовать питание обучающихся  на основе примерного двухнедельного меню за счет средств

бюджетов разных уровней»:

-48,21 рублей  в день на 1 обучающегося 1-4 классов (средства федерального, областного и

муниципального бюджета);

-73,21 рублей в день на 1 обучающегося 1-4 классов  с ОВЗ  (завтрак-48,21 рублей  в день на 1

обучающегося 1-4 классов (средства федерального, областного и муниципального бюджета), обед-25

рублей в день на 1 обучающегося (средства муниципального бюджета);

-8 рублей в день на одного  обучающегося 5-11 классов  для  детей, не относящихся к категории детей из

малообеспеченных, многодетных семей и детей с ОВЗ (средства муниципального бюджета);

-16,50 рублей в день на 1 обучающегося 5-11 классов из многодетных,  малообеспеченных семей(средства

муниципального бюджета);

- 33 рубля  в день на 1 обучающегося 5-11 классов с ОВЗ(средства муниципального бюджета);

-8 рублей 00 копеек – компенсация детям, осваивающим образовательную программу на дому».

         2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Каратаеву С. Е.